



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SELF-TITLED APS

SILKEGADE 15 2. TH., 1113 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

8. MARTS - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. august 2022

Stephanie Flindt Aagaard

CVR-NR. 42 19 78 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 8. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Self-Titled ApS Silkegade 15 2. th. 1113 København K
	CVR-nr.: 42 19 78 31 Stiftet: 8. marts 2021 Kommune: København Regnskabsår: 8. marts - 31. december
Direktion	Stephanie Flindt Aagaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale om selskabets første regnskabsår, hvor det ordinære resultat efter skat udgør -8.000 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Selskabets ledelse forventer umiddelbart ved indgangen til Q 3 og Q 4 2022, at modtage dividende fra underliggende kapitalinvestering.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 8. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-8.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-8.000
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-8.000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-8.000
I ALT.....		-8.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.795
Finansielle anlægsaktiver	1	23.795
ANLÆGSAKTIVER		23.795
Likvide beholdninger.....		16.205
OMSÆTNINGSAKTIVER		16.205
AKTIVER		40.000

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-8.000
EGENKAPITAL.....		32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.000
PASSIVER.....		40.000

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. marts 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-8.000	-8.000
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-8.000	32.000

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	
Kostpris 8. marts 2021.....	0	3.795	
Tilgang.....	20.000	0	
Kostpris 31. december 2021.....	20.000	3.795	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	20.000	3.795	
		2021 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			2
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.428	
		1.428	
